
UCHWAŁA NR XLIX/278/2022 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 668 265,90 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 448 265,90 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2 608 488,30 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 960 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 330 000,00 zł, 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 307 900,48 zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 010 587,82 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie limitów na zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z tabelą Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy 
Ukrainie w 2022 roku, zgodnie z tabela Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z tabelą Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się plan z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków dla gospodarstw 
domowych oraz podmiotów wrażliwych, zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  26 798 362,21 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 4 687 810,00 zł, 

– dochody bieżące 22 110 552,21 zł,  

-  wydatki ogółem 29 406 850,51 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 6 115 520,00 zł, 

– wydatki bieżące 23 291 330,51 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIX/278/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowch gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 269 138,51 147 495,33 416 633,84 

 01095  Pozostała działalność 269 138,51 147 495,33 416 633,84 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

214 688,51 147 495,33 362 183,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 886 415,00 600,00 887 015,00 
 70095  Pozostała działalność 769 815,00 600,00 770 415,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 38 000,00 600,00 38 600,00 

750   Administracja publiczna 238 064,45 785,00 238 849,45 
 75011  Urzędy wojewódzkie 50 314,45 885,00 51 199,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50 313,00 885,00 51 198,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 250,00 -100,00 149 150,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,20 0,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 299,80 299,80 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

400,00 -400,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 163 539,00 2 888 418,57 6 051 957,57 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 698 839,00 2 888 418,57 4 587 257,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 684 899,00 2 888 418,57 4 573 317,57 
758   Różne rozliczenia 7 177 377,00 7 000,00 7 184 377,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 500,00 7 000,00 10 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 467 612,80 66 100,00 533 712,80 
 80101  Szkoły podstawowe 9 636,00 10 000,00 19 636,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 10 000,00 19 500,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 47 138,00 4 500,00 51 638,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 4 500,00 14 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 141 400,00 11 600,00 153 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 11 400,00 -1 400,00 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 13 000,00 63 000,00 
 80195  Pozostała działalność 9 960,80 40 000,00 49 960,80 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

9 960,80 40 000,00 49 960,80 

852   Pomoc społeczna 898 499,00 -4 000,00 894 499,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 19 800,00 -4 000,00 15 800,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 15 800,00 15 800,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

19 800,00 -19 800,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 142 000,00 556 921,00 2 698 921,00 
 85395  Pozostała działalność 2 142 000,00 556 921,00 2 698 921,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 1,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 142 000,00 556 920,00 2 698 920,00 

855   Rodzina 2 843 771,00 4 946,00 2 848 717,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 595,00 4 946,00 19 541,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 595,00 4 946,00 19 541,00 

Razem: 23 130 096,31 3 668 265,90 26 798 362,21 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIX/278/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy Łęki  Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 375 488,51 147 495,33 522 983,84 

 01095  Pozostała działalność 368 488,51 147 495,33 515 983,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 1 600,00 4 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 944,60 273,60 1 218,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,70 39,20 102,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 329,28 266,97 78 596,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 772,00 712,30 71 484,30 
  4430 Różne opłaty i składki 210 478,93 144 603,26 355 082,19 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 373 600,00 10 000,00 383 600,00 

 40002  Dostarczanie wody 373 600,00 10 000,00 383 600,00 
  4260 Zakup energii 95 000,00 20 000,00 115 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 677 010,00 -1 000,00 5 676 010,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 300 430,00 -16 000,00 5 284 430,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 630,00 -16 000,00 49 630,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 349 080,00 15 000,00 364 080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 3 479 616,78 2 419 656,57 5 899 273,35 
 75011  Urzędy wojewódzkie 50 313,00 885,00 51 198,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 129,81 755,76 41 885,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 033,19 129,24 7 162,43 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 066 403,78 160 753,00 3 227 156,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 941 400,00 1 550,00 1 942 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 505,76 265,00 321 770,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 655,62 38,00 46 693,62 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 52 000,00 4 000,00 56 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 100,00 29 600,00 170 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 500,00 50 000,00 159 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 80 000,00 86 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 500,00 15 000,00 145 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 15 000,00 37 500,00 
 75095  Pozostała działalność 64 200,00 2 243 018,57 2 307 218,57 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 240 018,57 2 242 618,57 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 950,00 5 100,00 121 050,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 111 450,00 5 100,00 116 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 2 500,00 30 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 2 600,00 14 100,00 

757   Obsługa długu publicznego 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

35 000,00 10 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 600 774,33 297 000,00 6 897 774,33 
 80101  Szkoły podstawowe 4 396 201,94 142 375,76 4 538 577,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 388,18 130 000,00 366 388,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 600,00 6 000,00 57 600,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 5 333,13 5 333,13 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 042,63 1 042,63 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 307,41 600,00 237 907,41 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 736,00 600,00 11 336,00 
 80104  Przedszkola 545 000,00 55 000,00 600 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 495 000,00 55 000,00 550 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 187 316,65 10 624,24 197 940,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 490,00 10 000,00 127 490,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 624,24 624,24 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 320 475,97 21 900,00 342 375,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 614,00 1 000,00 89 614,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 330,00 100,00 16 430,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 556,00 800,00 126 356,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 759,55 20 000,00 31 759,55 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

322 787,87 16 500,00 339 287,87 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 983,00 2 000,00 11 983,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 300,00 9 000,00 41 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 500,00 5 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 211 680,00 5 000,00 216 680,00 
 80195  Pozostała działalność 54 949,42 50 000,00 104 949,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 140,00 50 000,00 63 140,00 

852   Pomoc społeczna 1 548 056,56 -4 000,00 1 544 056,56 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 19 800,00 -4 000,00 15 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 720,00 -19 720,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 15 720,00 15 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 -80,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 80,00 80,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 142 000,00 555 068,00 2 697 068,00 
 85395  Pozostała działalność 2 142 000,00 555 068,00 2 697 068,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 100 000,00 465 000,00 2 565 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 917,42 8 082,58 21 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 316,10 1 274,90 3 591,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,48 198,02 514,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 064,50 10 064,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -8 269,00 13 731,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 81 000,00 81 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 -283,00 1 717,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 0,00 450,00 
855   Rodzina 2 861 136,16 4 946,00 2 866 082,16 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14 595,00 4 946,00 19 541,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 595,00 4 946,00 19 541,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 586 897,99 4 000,00 1 590 897,99 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 508 300,00 4 000,00 512 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

Razem: 25 958 584,61 3 448 265,90 29 406 850,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIX/278/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Wyszczególnienie  
§ Plan  Zmiana  Po zmianie  

Przychody ogółem:  3 178 488,30 -350 000,00 2 828 488,30 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych śrdoków pieniężnych na rachunku 
biezącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadani wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

905 307 900,48 0,00 307 900,48 

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 330 000,00 0,00 330 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym z przeznaczeniem na: 952 1 310 000,00 -350 000,00 960 000,00 

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego  960 000,00 0,00 960 000,00 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  350 000,00 -350 000,00 0,00 

Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 230 587,82 0,00 1 230 587,82 

Rozchody ogółem:  350 000,00 -130 000,00 220 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 350 000,00 -130 000,00 220 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIX/278/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 58 000,00 80 000,00 138 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 58 000,00 80 000,00 138 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy Łęki Szlacheckie 0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem 6 035 520,00 80 000,00 6 115 520,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLIX/278/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Funduszu Pomocy Ukrainie w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie  
   Dochody    

  Administracja publiczna 400,00 -100,00 300,00 

 Urząd gminy 400,00 -100,00 300,00 
0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,20 0,20 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

400,00 -400,00 0,00 

750 

75023 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 299,80 299,80 

  Różne rozliczenia 0,00 7 000,00 7 000,00 
 Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

758 
75814 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00 

  Pomoc społeczna 19 800,00 -4 000,00 15 800,00 
 Pomoc dla cudzoziemców 19 800,00 -4 000,00 15 800,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

19 800,00 -19 800,00 0,00 

852 
85231 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 15 800,00 15 800,00 

Razem dochody 20 200,00 2 900,00 23 100,00 
   Wydatki   0,00 

  Administracja publiczna 400,00 -100,00 300,00 750 
75023  Urzędy gmin 400,00 -100,00 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 1



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00 
  

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00 

  Oświata i wychowanie 0,00 7 000,00 7 000,00 

 Szkoły podstawowe 0,00 6 375,76 6 375,76 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 5 333,13 5 333,13 

80101 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 042,63 1 042,63 

 Dowóz uczniów do szkół 0,00 624,24 624,24 

801 

80113 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 624,24 624,24 

  Pomoc społeczna 19 800,00 -4 000,00 15 800,00 
 Pomoc dla cudzoziemców 19 800,00 -4 000,00 15 800,00 

3110 Świadczenia społeczne 19 720,00 -19 720,00 0,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 0,00 15 720,00 15 720,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 -80,00 0,00 

852 
85231 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 80,00 80,00 

Razem wydatki  20 200,00 2 900,00 23 100,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLIX/278/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  Zmiana  Plan po zmianie 
Dochody   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 142 000,00 306 000,00 2 448 000,00 

 85395  Pozostała działalność 2 142 000,00 306 000,00 2 448 000,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 142 000,00 
306 000,00 2 448 000,00 

Razem dochody 2 142 000,00 306 000,00 2 448 000,00 
Wydatki   

750   Administracja publiczna 0,00 1 853,00 1 853,00 
 75023  Urzędy gmin 0,00 1 853,00 1 853,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 1 550,00 1 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 265,00 265,00 
  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 38,00 38,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 142 000,00 304 147,00 2 446 147,00 
 85395  Pozostała działalność 2 142 000,00 304 147,00 2 446 147,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 100 000,00 300 000,00 2 400 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 917,42 8 082,58 21 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 316,10 1 274,90 3 591,00 
  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,48 198,02 514,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 7 363,50 9 363,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -12 000,00 10 000,00 
  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -772,00 1 228,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 0,00 450,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 1



Razem wydatki  2 142 000,00 306 000,00 2 448 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLIX/278/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na wypłatę 
dodatków dla gospodarstw domowych oraz podmiotów wrażliwych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 921,00 

 85395  Pozostała działalność 250 921,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

250 920,00 

Razem dochody 250 921,00 

Wydatki 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 921,00 

 85395  Pozostała działalność 250 921,00 
  3110 Świadczenia społeczne 165 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 701,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 731,00 
  4430 Różne opłaty i składki 81 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 489,00 

Razem wydatki  250 921,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/278/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Łęki Szlacheckie w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75020 2320 

Dotacja celowa dla powiatu 
piotrkowskiego na dofinansowanie 
realizacji zadania, dowóz osób 
niepełnosprawnych do warsztatów 
terapii zajęciowej 2 500,00 0,00 2 500,00 

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego 
Przedszkola "Chatka Puchatka" w 
Trzepnicy 

495 000,00 55 000,00 
550 000,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Łękach Szlacheckich z siedzibą w 
Ogrodzonej 190 000,00 0,00 190 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorzadu terytorialnego, udzielana 
w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działanosć pożytku publicznego 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem 688 500,00 55 000,00 743 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB40FAAD-2F6F-41C2-8F56-01A3D1AB153C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Tiret 1 (1)
	Paragraf 10 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowch gminy Łęki Szlacheckie na 2022rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych gminy Łęki  Szlacheckie na 2022rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie przychodów irozchodów budżetu gminy Łęki Szlacheckie na 2022rok
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie limitów na wydatki inwestycyjne realizowane w2022 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na realizację Funduszu Pomocy Ukrainie w2022 roku
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie dochodów iwydatków zFunduszu Przeciwdziałania COVID-19 w2022 roku
	Zalacznik 7 Plan dochodów iwydatków zFunduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych oraz podmiotów wrażliwych w2022 roku
	Zalacznik 8 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu gminy Łęki Szlacheckie w2022 roku



